
        
        Přejít na hlavní obsah
    

    
      
    


    

        

                

      
    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	   

    


 
      

		    
			
			
     

    


  




            
                
                                            [image: ]
                    

                    [image: ]
                
                
                    
                            
  
    
      

          English
        
  
 


                    

                    Hledat
                    
                

            


            

                

                        
            
  Knihovna - Hlavička primární

  

        
              	
                SIS
              
	
                Moodle
              
	
                OBD
              
	
                Webmail
              


  


  



                    
                          

    
      


	  
	  	
        

        

 

	   	  
	    	
	   

    


 
      

		    
			
			
     

    


  


  
    
      

          English
        
  
 


                    


                        
            
  Knihovna - Hlavička sekundární

  

        
              	
                FSV UK
              


  


  



                


                    
    
            
    Hlavní navigace

  

        
      	
                    Katalogy a E-zdroje

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Katalogy a E-zdroje


        

		
	    Zjistěte, jak najít knihu nebo článek, kterou potřebujete ke studiu a jak se dostat k naskenovaným

novinám. Představujeme nejdůležitější e-zdroje pro FSV UK.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Katalogy a e-zdroje]
            






                            	
                    UK-AŽ
   
	
                    9 nejoblíbenějších e-zdrojů
   
	
                    E-zdroje rozdělené podle oborů
   
	
                    Digitální knihovna FSV - KRAMERIUS
   
	
                    5 otázek k e-zdrojům
   
	
                    Pomůcky při vyhledávání
   
	
                    E-knihy
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Služby

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Služby


        

		
	    Registrace, půjčování, wifi, tisk a další služby knihovny.


	    
	
        
            Více informací       
    

            






                            	
                    Jak se zaregistrovat
   
	
                    Půjčování
   
	
                    Jak zaplatit pokutu
   
	
                    Ceník služeb
   
	
                    Tisk a kopírování
   
	
                    Internet a WIFI
   
	
                    Konzultace a rešerše
   
	
                    Evropské dokumentační a informační středisko (EDIS UK)
   
	
                    Dokumenty
   
	
                    Knihobox
   
	
                    Nákup literatury
   
	
                    Časté otázky
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Podpora studia a vědy

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Podpora studia a vědy


        

		
	    Zjistěte, jak správně citovat. Dále knihovna nabízí širokou paletu služeb pro akademiky a publikující

autory.


	    
	
        
            Více informací       
    

            






                            	
                    Jak a proč citovat
   
	
                    Píšu bakalářskou/diplomovou práci
   
	
                    Personální identifikátory
   
	
                    Průvodce publikováním
   
	
                    Informační kurz pro studenty FSV UK
   
	
                    Evidence publikační činnosti a OBD
   
	
                    Repozitář publikační činnosti UK
   
	
                    Open Science
   
	
                    Open Access
   
	
                    Data Steward
   
	
                    Studenti se specifickými potřebami
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Budovy a studovny

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Budovy a studovny


        

		
	    V rámci Knihovny FSV UK můžete využívat tři knihovny a depozitář s badatelnou. V centrální Knihovně Jinonice vám jsou k dispozici individuální i týmové studovny.


	    
	
        
            Více informací       
    

            






                            	
                    Knihovna Jinonice
   
	
                    Knihovna Jinonice / studovny
   
	
                    Knihovna Hollar
   
	
                    Knihovna Opletalova
   
	
                    Badatelna Krystal
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte


                    


                
	
                    
                      
                    
                  
	
                    Kontakty a otevírací doba

                    
                        ✕
                        
                            



    
        Kontakty a otevírací doba


        

		
	    Na Fakultě sociálních věd můžete využívat 3 knihovny. Hollar, Jinonice a Opletalova.


	    
	
        
            Více informací       
    

            [image: Budova Hollar]
            






                            	
                    Kontakty na zaměstnance
   


                        

                        	Nejčastěji hledáte


                    


                
	
                    
                      
                    
                  


    

  




            


        



    

    

        

            
            

                    
  
    
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

  




                    
        

  Navigace




            
  Sidebar navigation

  


          

  

    


                    
        

  
    
        Stránka nenalezena



  

    
    
        Stránka nebyla nalezena

                    
            

      [image: Zlomená tužka]




		
	    Požadovaný odkaz neexistuje nebo došlo k poruše či smazání stránky.


	    
	
            
                Zpět na předchozí stránku
                Přejít na hlavní stránku
            
         
        

    





    



            


        

            
    
        
            
                
                    Zůstaňme v kontaktu

                    Chcete vědět, co se děje v knihovně i mimo ni? Připojte se!



                    	
        https://www.facebook.com/knihovnafsv/
    
	
        https://www.instagram.com/knihovna_fsv_uk/
    


                

            

        

    



        

    
        
            
                
                        	
        
            Kontakty            
        

        Zpracování a ochrana osobních údajů


Cookies


    
	
            Contact

            Jinonice:
267 224 303
knihovna_jinonice@fsv.cuni.cz

            Hollar:
222 112 240
knihovna@fsv.cuni.cz

            Opletalova:
222 112 331
knihovna_ies@fsv.cuni.cz
        


                
            

        

        
            
                
                    © FSV UK 2024, photo: UK , Thinkstock.com and Shutterstock.com                

                
                    	
                            www.cuni.cz
                        


                

            

        

    


    




  


    
    












  